

Five 9 Sports Management AB

559295-6741

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Linnéa Lindmark, Styrelseledamot

2026-03-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver agentverksamhet inom fotbollsbranschen och har sin huvudsakliga marknad i Norden. Under sitt fjärde år som AB har omsättningen varken ökat eller minskat från föregående år. Bolaget har sitt säte i Sundbyberg, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	686 206	508 754	460 160	507 996
Resultat efter finansiella poster	59 271	-44 906	-17 876	55 049
Soliditet (%)	7	-21	3	34

Under det senaste året har flera av våra spelare framgångsrikt ingått nya avtal med högre rankade klubbar, vilket har resulterat i en ökning av nettoomsättningen. Ett exempel på detta är Cosette Morché, som har skrivit ett avtal med Orlando Pride och mer än dubblat sin lön jämfört med föregående säsong.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-17 876	-44 906	-37 782
Balanseras i ny räkning		-44 906	44 906	0
Årets resultat			58 882	58 882
Vid årets utgång	25 000	-62 782	58 882	21 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-62 782
Årets resultat	58 882
Summa	-3 900
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-3 900
Summa	-3 900

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		686 206	508 754
Övriga rörelseintäkter		4 408	2 913
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		690 614	511 667
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-265 573	-156 731
Personalkostnader	2	-366 102	-399 842
Summa rörelsekostnader		-631 675	-556 573
Rörelseresultat		58 939	-44 906
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	0
Summa finansiella poster		332	0
Resultat efter finansiella poster		59 271	-44 906
Resultat före skatt		59 271	-44 906
Skatter			
Skatt på årets resultat		-389	0
Årets resultat		58 882	-44 906

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		185 337	172 232
Summa kortfristiga fordringar		185 337	172 232
Kassa och bank			
Kassa och bank		116 541	8 503
Summa kassa och bank		116 541	8 503
Summa omsättningstillgångar		301 878	180 735
Summa tillgångar		301 878	180 735
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-62 782	-17 876
Årets resultat		58 882	-44 906
Summa fritt eget kapital		-3 900	-62 782
Summa eget kapital		21 100	-37 782
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		280 778	218 517
Summa kortfristiga skulder		280 778	218 517
Summa eget kapital och skulder		301 878	180 735

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Five 9 Sports Management AB, 559295-6741
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-26

Anna Linnéa Lindmark
Anna Linnéa Lindmark
Styrelseledamot
2026-03-26